РЕСПУБЛИКА КРЫМ
Симферопольский городской совет

93-я сессия I созыва

Р Е Ш Е Н И Е

27.09.2018 № 1754

О передаче недвижимого имущества,
находящегося на балансе муниципального
унитарного предприятия муниципального
образования городской округ Симферополь
Республики Крым «Отважный»

             В  соответствии  с  Гражданским  кодексом Российской  Федерации,
Федеральным законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  12.01.1996,  Уставом  муниципального
образования городской округ Симферополь Республики Крым, решением
15-й сессии Симферопольского городского совета  I созыва от 13.03.2015
№ 216 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения
имуществом муниципального образования городской округ Симферополь
Республики Крым», Симферопольский городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1.  Муниципальному  унитарному  предприятию  муниципального
образования  городской  округ  Симферополь  Республики  Крым
«Отважный» передать имущество муниципального образования городской
округ  Симферополь  Республики  Крым  Муниципальному  казенному
учреждению  Департамент  развития  муниципальной  собственности
Администрации  города  Симферополя  Республики  Крым согласно
приложению к настоящему решению.

2.  Муниципальному казенному учреждению Департамент развития
муниципальной  собственности  Администрации  города  Симферополя
Республики Крым совместно с Муниципальным унитарным предприятием
муниципального образования городской округ Симферополь Республики
Крым  «Отважный»  осуществить  мероприятия  по  выполнению
пункта 1 настоящего решения.

3. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым
(Свириденко  Т.О.)  разместить  настоящее  решение  на  сайте
Симферопольского городского совета.

4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5.  Контроль за  исполнением  настоящего  решения  возложить

на главу администрации города Симферополя Лукашева И.М., постоянный
комитет  по  бюджетно-финансовым  вопросам,  муниципальной
собственности и экономической политике (Савутин И.Ю.).

     Заместитель председателя
     Симферопольского городского совета                                     Е.А. Шапилова

                                                                                                                                                             Приложение
к решению 93-й сессии
Симферопольского городского совета
от 27.09.2018 № 1754

Перечень
недвижимого имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, подлежащего передаче

Муниципальному казенному учреждению Департамент развития муниципальной собственности Администрации города Симферополя
Республики Крым

Наименование, литер Адрес, описание,
месторасположения

Назначение Площадь

(кв.м)

Балансовая
стоимость

(руб.)

Остаточная
стоимость

(руб.)

Кадастровый
номер

1. Административное здание, А,
а, н/А

Республики Крым,
г. Судак

нежилое
здание

181,0 452270,00 36993,60 90:23:050501:145

2. Проходная, литер Б Республики Крым,
г. Судак

нежилое
здание

10,9 64524,00 5161,92 90:23:050501:146

3. Спальный корпус, литер И Республики Крым,
г. Судак

нежилое
здание

156,2 632010,00 50560,80 90:23:050501:153

4. Спальный корпус, литер К Республики Крым,
г. Судак

нежилое
здание

155,1 652484,00 52198,72 90:23:050501:154

5. Спальный корпус, литер Л Республики Крым,
г. Судак

нежилое
здание

156,4 522575,00 41806,00 90:23:050501:157

6. Спальный корпус, литер М Республики Крым,
г. Судак

нежилое
здание

150,5 510401,00 40832,08 90:23:050501:151

7 Клуб, литер С, С1 Республики Крым,
г. Судак

нежилое
здание

292,9 1076863,00 86149,04 90:23:050501:147

8 Столовая, литер Т, Т1 Республики Крым,
г. Судак

нежилое
здание

757,3 947422,00 75793,76 90:23:050501:144

9 Штаб, литер У Республики Крым,
г. Судак

нежилое
здание

143,3 490840,00 39267,20 90:23:050501:148

10 Дом для персонала, литер Ф Республики Крым,
г. Судак

нежилое
здание

33,4 37134,00 2970,72 90:23:050501:156

11 Домик для персонала, литер Х Республики Крым,
г. Судак

нежилое
здание

35,2 38018,00 3041,44 90:05:050501:790

12 Домик для персонала, литер Ц Республики Крым,
г. Судак

нежилое
здание

35,1 37920,00 3033,60 90:23:050501:152

13 Дом для персонала, литер Ч Республики Крым,
г. Судак

нежилое
здание

35,6 34482,00 2758,56 90:23:050501:155

14 Медпункт, литер Ш Республики Крым,
г. Судак

нежилое
здание

70,8 265712,00 21256,96 90:23:050501:142

15 Прачечная, литер Щ Республики Крым,
г. Судак

нежилое
здание

74,8 375308,00 30024,64 90:23:050501:143

16 Общежитие, литер Э Республики Крым,
г. Судак

нежилое
здание

170,3 278593,00 22287,44 90:23:000000:721

17 Гостевой дом, литер Ю, Ю’ Республики Крым,
г. Судак

нежилое
здание

58,6 173863,00 13909,04 90:23:050501:149

18 Склад, литер 1А, 1а’ Республики Крым,
г. Судак

нежилое
здание

80,4 164708,00 13176,64 90:23:050501:150

Заместитель председателя
Симферопольского городского совета                                                                                                                                          А.Г.Мальцев

Начальник департамента развития муниципальной
собственности Администрации города Симферополя
Республики Крым                                                                                                                                                                            В.С.Паринов

Начальник управления молодежи,
спорта и туризма
Администрации города
Симферополя Республики Крым                                                                                                                                                   А.И.Лупашко

	О передаче недвижимого имущества,
	находящегося на балансе муниципального
	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996, Уставом муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, решением 15-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 13.03.2015 № 216 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым», Симферопольский городской совет Республики Крым